СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2018года  № 104

Об обращении к  Губернатору  Самарской области Д.И. Азарову по установлению  предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории муниципального района Красноармейский Самарской области на второе полугодие 2019 года в размере, превышающем индекс по Самарской области более чем на величину отклонения по Самарской области

     Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области, в связи с введением в действие нормативов потребления коммунальных услуг, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 46 постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», в части установления нормативов потребления коммунальных услуг (нормативов накопления твердых коммунальных отходов) в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и подпунктом 5.2 пункта 1 статьи 9 главы 2 Устава сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Собрание представителей сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области РЕШИЛО:
1. Согласовать на второе полугодие 2019 года установление предельных индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области в размере 123,8 %, в связи с введением в действие нормативов потребления коммунальных услуг.
2. Обратиться к  Губернатору  Самарской области Д.И. Азарову с инициативой об установлении предельных индексов изменения размера вносимой гражданами платой за коммунальные услуги на территории сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области на второе полугодие 2019 года, превышающего индекс по Самарской области более, чем на величину отклонения по Самарской  области, в размере 123,8 %, в связи с введением в действие нормативов потребления коммунальных услуг.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой
информации.
4.  Настоящее Решение вступает в законную силу после его
  опубликования.
5.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу
  сельского поселения Павловка Быкова А.И.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Павловка
муниципального района  Красноармейский                                  Л.В.Гришина

[bookmark: _GoBack]